Quam puer Opheltes filius Licet ergo regis neniorum quod postea architemorus est dictatis dum parum diligenter ab Hippolyte nutritore custodiret serpentem mortuus extensus est. Quia quod lacoon i missis telo in equum troianum lignatum serpente mortuus cecidit. Notum est carmine Virgilianum. & Plinius resert pietum. Neue. Elpenor. Ulyssis sociis cum thaidis ageretur apud Circumscalarum castu occubuit. Longum extat de hoc homine. carmen. quod attulit in se fuerit contumelias: aut si de turri deiecerit siccum est nulla autoritate. Tamen. Thiodamas hoc loco parum diligenter exposito a non obnubilis in una historiae specie singulis. Fuit autem Thiodamas qui docet iterpres apollonii Dryopis populorum rex. a quo

Quā puer hypsiphiles: q̄ q̄ caua p̄tinus
Cuspide suspecti robora fixt equi. (acuta
Neue gradus ad eas el penore cautiūs altos:

Vimq; seras iunii quo tulit ille modo.

Tāqeadas dōmīt q̄ q̄s̄ p̄ ad ārma uōcante
Iūūt īnhūmanū theodamianta dryōps.

Quā seruī ipse suo perire inactatus ī ātro:
Proditus inclusæ caccius ab ore bouis.

Quā quī dona tulit nescio tincta ueneno
Euboicāsq; suo sanguine tinxit aquas.

Veh de præcipiū uenias in tartara faxo;
Vt qui socraticū de nice legit opus.

Vt qui thēsēā fallaciā uela cārināe
Vidit; & illiaca missus ab arce puer.

Vt teneri nutrit; cædem matérterā bachi;
Vt tui causa nécis sera repēta fuit;

Lydia se scópulus ut uirgo misit ab altis;
Dixerat ihūito quæ mala iurba deo.

Fœta tibi occurrat patrō popularis iaruō
Sitq; papliagēæ causa lectione nēcīs.

Quiq *lieurgidem letauit ab arbore natū.*
Idmonaci audacē te quodī r̄p̄at aper

**Isq; uel exanimus faciat tibi uitiumis ut illi:
Ora super seū quem cecidetē fuis.**

**Atq[ue] id simili quē pinūs more perennis
Phrygia ienator sisque berentiades.**

En iugia tenator inque beramides.
Si ex a contigerit minoas puppis ad undas;
Te corciseum crescat surba petat.

**Lapsus ac domum subeas; ut sanguis alebi
Stella licet de cui superius iuxta pul.**

Virgo uel euenus torrenti flumine mersus
Nomina dicitur apud uulnus libatois aquae

Nomina des rapidē uel tyberinus aque
Hirtacidæq; modo desixa cadauera truceo
Digna feras homini

Digna feras homini sit caput esca tuu;
q idc. Arys & Nacicas pinei domi casu dormi cest

Sicilia iniordā oalcē cētes qctāq; ex **Sicilia** i cretā na
tiro licoride oalde dōas ruina obrīta ē Vtq; Eger
ſā filiā polcherrimā habet et cōfītūtū tvarētū

la filia pulcherrima haberet: eā poscētes ī uxore i
figebat: q̄t reliquos a cōtētiōe d̄terrener̄ das. āt. q̄y
simis Eōenū sp̄agat. Marpilla filiā ab̄c̄xit uxore

Cui dedit nomine. Nā ex illo ē appellat⁹ eius. Vē
gata historia. Q dīq. Brothe⁹ Volcani & minera

Et alio nomine erichthonius dicebat ab Homero Brothesus scri. Eusebius. Inclusus regis alexandri malus scriptor: sedia mori est coactus a rege: ut ait. Vtq; reptori Archilocus cum lycabre iabico carmine suo ad laqueum copulisset. ab illi donis tuis neca est. ut parvus. Aristoteles cum laudes Athenag; ab oratorib; editas sunt brisque paphicis inscribuntur carmine iectare: sedia est extictus publico decreto. Patrantes uero in sexto historiag scri. Anaximenes librum edidisse in Athenies lacedae monios & Thebacos sub Theopoli nomine: & illius falso ceteri dersus: quod in alexandrus sicut. Vtq; lyræ. Aris. aliæ cum in Menechel ciuitate fortissimi robur scriptisset: ea tragœdia quod inscribitur Menechus: cuius testimonia Plutarcus utrum coniuncti athenies decreto electus est. Vtq; agamemnonio. Orestes furore liberatus. Serpentis mortis extictus est tradito micenarum ipso Tisanieni filio. Sit. Eupolis ueteris comediae Scriptor apud grecos: Quod in genere aristophanis scripta leguntur: ducta uxore primitiali nocte mortuus est. etenim est una cum puella. Vtq; lycophron poeta grecus libellum troianum carmine iabico complexus mira obscuritate syluam subtiliter pene ostendit. quod apud grecos extat continet. Latidas prius a Papinio in ultro syluam: quod Lycophronis obscuritate & umbras explicaret cum de antiquorum poetarum principatu certaret sagitta ab adductario inter occidit: ut hic ait Oui. Aut lacer. perthes a suritate in se discepitur: nomina luctu est sortitus perthes significat luctu autonoem filii Cadmum habet autem in angue suam conuersus: quod Pherecides alter scriptum reliquit: ut propositus: Perque seros montes tanro. Dirce Lici Thebæ regis: tixor cuius ariope: quoniam licet ob suspicionem complexus reputatur in carcere iterum ad eum locum. quod fontis dirceja a direce nominem accepit. Tatros illos scilicet seros scribit Hermodorus auctore iterante apollonius. & Propterea. Sub crucifixis orationibus. Quod siue passa est. Philomela vulgarissima fabula: dum Tereo obsecrata timet ne scelus perdat ligiam suam. Conditor ut tardus: ciaras quoniam mirrhæ filiae in cestis se pollutum deprehendisset in arabia tunc stricto ense secutus est ubi illa in arborum sti nominis conuersa iter Arabiacum odoram emeratur. Inquit tuus opifex. achens Xuti silvam: ut scribit Strabo: necatis patetibus per imprudentiam in lacunam australis. Fixus & in doris. Prometheus cuius frater Epimetheus filia habuit Pyrrham in casco morte agla cor. exedente crux. Et puer arpiagæ: arpiages silius absulpsit quod Thyeste prins contigerat. Hoc magis placet quod intelligas arpiages silius. Thyeste. quoniam fatalis legamus. Truncata geras saeclo. hamarties cuius scripserunt quodam inycernas. Syrphoni Cotinius. Frater cuius frater filio iperit cupiditate necassus a Syrphone membratim est laceratus. hec tamē fabula. nihili incerto auctore tradita uidetur. Vtq; theocritus poeta siracusans ex sicilia carmine baculico Virgilium an depositus ob magnitudinem linguae doricae: quod pastoraliter inone apertissima est. unde ipsa totus constat. ut alaque sinuatur. ut hic ait. Nudaque direpta pateat. marcas dicta a Phœbopelle exattus nomine studio dedit de quo supra. Saxificæ ideas. pseus in æthiopia liberata adromeda tunc cultus Nilios Cephenos: prætauri populi qui phineo parebant. plato medusus capite in laxa nescit. Potniadum morsus. Glauca ad antedonem Boetiae in Balenam conuersus est: glaucus pterea sordore equis dilaceratus est per potniam & direcciones: ut scri. Strati: unde equus Potniades dictus est. glaucus de matrem denegat omelle ab hospite Creteni extinctus est.